
RESOLUCION -D- Nº   343/2011

Salta,  8 de Septiembre de 2011
Expediente Nº 12.061/11

1

VISTO:La Rendición nº 04/11 presentada por el Director General

Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal

funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 04/11 por la suma de PESOS TREINTA MIL

TRESCIENCTOS VEINTISEIS CON TRECE CENTAVOS ($ 30.326,13), en concepto de

Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS TREINTA MIL TRESCIENCTOS VEINTISEIS

CON TRECE CENTAVOS ($ 30.326,13), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.011

que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO M. LERA         MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº   343/2011

Salta,  8 de Septiembre de 2011
Expediente Nº 12.061/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

18/04/11 Edgardo Yapura Fac. 2658 2,1,1 645,00
26/04/11 Edgardo Yapura Fac. 2671 2,1,1 138,00
21/06/11 Sebastian F. Lenta Fac. 802 2,1,1 66,00

Total 2,1,1 849,00
15/06/11 Simon Zeitune e Hijos SA Fac.25768 2,2,3 1.980,00
16/06/11 Nueva Forma SRL Fac. 1981 2,2,3 1.600,00

Total 2,2,3 3.580,00
12/05/11 Vidrio Norte Fac.3750 2,7,4 845,00
01/08/11 Fabian Cortinas Fac.699 2,7,4 1.439,00

Total 2,7,4 2.284,00
28/07/11 Productos Quimicos Salta Fac. 139739 2,9,1 2.502,52

Total 2,9,1 2.502,52
28/06/11 Sello Maestro Fac. 8324 2,9,2 907,00

Total 2,9,2 907,00
01/06/11 E-Proveed Fac. 3525 2,9,3 45,00
23/06/11 San Juan Electricidad Fac.22877 2,9,3 2.071,92
29/06/11 San Juan Electricidad Fac.22941 2,9,3 1.709,41

Total 2,9,3 3.826,33
13/06/11 Coop.Bioquimica de Salta Fac.5030 2,9,5 208,48
15/06/11 Coop.Bioquimica de Salta Fac.5056 2,9,5 6,20
04/07/11 Perri Fac. 28949 2,9,5 96,00

Total 2,9,5 310,68
28/04/11 E-Proveed Fac. 3433 2,9,6 39,00
01/06/11 E-Proveed Fac. 3525 2,9,6 149,00
09/06/11 Hersapel SRL Fac. 22388 2,9,6 167,00
22/06/11 Hersapel SA Fac. 22544 2,9,6 360,00
30/06/11 Punto Com Fac. 205 2,9,6 1.800,00
06/07/11 Hersapel SA Fac. 22725 2,9,6 361,00
09/08/11 Hersapel SRL Fac. 22389 2,9,6 419,00

Total 2,9,6 3.295,00
11/08/11 Gerardo S. Burgos Fac. 326 3,3,3 3.315,00

Total 3,3,3 3.315,00
28/06/11 Olga Medina Fac. 019 3,3,5 1.606,00
27/07/11 Olga Medina Fac. 021 3,3,5 616,00
29/07/11 Olga Medina Fac. 022 3,3,5 1.320,00

Total 3,3,5 3.542,00
01/08/11 Fabian Cortinas Fac.700 3,3,9 285,00

Total 3,3,9 285,00
06/07/11 Tres Reyes Fotocopias Fac. 4487 3,5,3 1.134,60

Total 3,5,3 1.134,60
15/06/11 La Casa del Ventilador Fac. 3047 4,3,3 280,00
15/06/11 La Casa del Ventilador Fac. 3046 4,3,3 2.980,00



RESOLUCION -D- Nº   343/2011

Salta,  8 de Septiembre de 2011
Expediente Nº 12.061/11

3

Total 4,3,3 3.260,00
27/06/11 Garbarino SA Fac. 79354 4,3,7 1.235,00

Total 4,3,7 1.235,00
Total general 30.326,13

SR. LAURO M. LERA         MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO       DECANA 


